
Akce: Základní škola Vsetín, Rokytnice 436 - snížení energetické náročnosti
Stupeň:
Stavebník:

Projektová dokumentace pro provádění stavby 
Město Vsetín, Svárov 1080, 755 24 Vsetín, IĎ: 00304450

Klasifikace CZ-CC, kód: 126311, budovy škol 
Číslo zakázky:

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ (ROZPOČET) CELKEM

Dokumentace stavebních objektů

základní cena DPH 21% celkem S DPH pozn.

Kč Kč Kč

Vedlejší a ostatní náklady 114 0001 23 940 137 940
Vedlejší a ostatní náklady 114 OOOl 23 940 137 940

D. Stavební část
SO 01 Zateplení a výměna oken a dveří

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení
20 030 322 4 206 368 24 236 689
19 194 593 4 030 864 23 225 457

D.1.4 Technika prostředí staveb 835 7291 175 5031 1 011 2321
D.1.4g Silnoproudá elektrotechnika 835 7291 175 5031 1 011 232 ]

D.1.4 Technika prostředí staveb pro vzduchotechniku 
D. 1,4c Zařízení vzduchotechniky 
D.1.4e Zdravotně technické instalace 
D.1,4g Silnoproudá elektrotechnika VZT

4 935 548 1 036 465 5 972 013
4 550 000 955 500 5 505 500

151 895 31 898 183 793
233 653 49 067' 282 720

CELKEM stavební objekty 24 965 870 5 242 833 30 208 702

CELKEM projekt 25 079 870 5 266 773 30 346 642

Způsob stanovení ceny:
Soupis prací stavební části a zdravotechnických instalací je vypracován programem BUILD Power společnosti RTS. Soupis prací elektroinstlací je vypracován 
programem VEROX 1.9 společnosti Astra MS Software, která spravuje databázi elektroinstalací. Soupis prací vzduchotechniky je vypracován podle ceníků 
výrobců a dodavatelů vybraných zařízení.

Za zhotovitele: Milan Březovják- technický ředitel
Jméno, funkce

razítko firmy, podpis



Soupis vedlejších a ostatních nákladů
S: ZAKLADNI ŠKOLA VSETÍN, ROKYTNICE 436 - SNÍŽENI ENERGETICKE NÁROČNOSTI

0: Vedlejší a ostatní náklady
R: Vedlejší a ostatní náklady celkem Kč 114 000,00

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ ||celkem Ceník Cen.
soustava

Ceník, kapitola Poznámka uchazeče
Díl: VN Vedlejší náklady 16 500,00

1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 7 500,001 7 500,00

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudováni případných měřících 
odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízeni staveniště a vlastni vybudování objektů zařízení staveniště.

2 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid
ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

3 005121040R Provoz investora Soubor 1,00000 5 OOO.OOl 5 000,00

Náklady z titulu rušení dopravy vně i uvnitř staveniště, vlivu prostředí (extrémní teploty, výpary chemikálií, biologická závadnost apod.), přestávek v práci nařízených 
investorem a ostatních vlivů způsobených investorem nebo na stavbě nezúčastněných organizací. Náklady z důvodu omezení výuky při práci v průběhu školního roku.

4 005121050R Kompletační činnost 2 500,00| 2 500,00

Kompletací stavební části se rozumí dodávka stavební části jedním dodavatelem za předpokladu plnění následujících podmínek:
zajistit vybudování zařízení staveniště i pro subdodavatele,
zajišťovat provoz a údržbu zařízení staveniště včetně společných sociálních a provozních objektů, 
převzít staveniště pro stavební část stavby a zařízení staveniště a předávat jeho části poddodavatelům,
koordinovat práce poddodavatelů na základě projektu, provádět věcné a cenové kontroly včetně přejímky a zajišťovat plnění dílčích termínů dodávky, 
zajišťovat poskytnutí zednické a ostatní výpomoci organizacím zúčastněným na stavbě na základě jejich písemného požadavku, 
zpracovat dokumentaci skutečného provedení stavby pro potřeby odběratele (vlastníka stavby), 
zúčastnit se kolaudace a předání stavby do užívání,
na žádost odběratele se zúčastnit vyhodnocovacího řízení.

Díl: ON Ostatní náklady 97 500,00
5| 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 2 500,00| 2 500,00

Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.

6 005211020R Ochrana stávajícíchc inženýrských sítí na staveništi Soubor 1,00000 1 500,001 1 500,00

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništěm nebo dokončenými stavbou i mimo staveniště, kontrola a vytýčení jejich 
skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro jejich zabezpečení

7 005211021R , Dočasný zabezpečený sklad fotovoltaické elektrárny a solárního systému ze střechy školy Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

Souástí projektu je demontáž a zpětná montáž fotovoltaické elektrárny 42 kWp (FVE) a solárních panelů ohřevu teplé vody. FVE sestává z 200 ks fotovoltaických modulů 
Kyocera KD210GH-2PU, každý modul má rozměry cca 1000 x 1500 x 45 mm, hmotnost 18 kg. Solární panely ohřevu teplé vody jsou 4 ks Viessmann Vitosoi 200 SD2, 2 
m2, rozměrů 1500 x 2100 x 150 mm, hmotnost 51 kg a 4 ks panelů Vitosoi 200 SD2, 3 m2, rozměrů 2200 x 2100 x 150 mm, hmotnosti 76 kg. Pro dočasné uložení 
demontované elektrárny a solárních panelů ze střechy pavilonů MŠV a I. stupně zajistí zhotovitel zabezpečené uložení veškérého demontovaného materiálu. Součástí 
položky jsou náklady na případný pronájem skladových prostor a jejich zabezpečení.



10

11

12

13

14

15

16

17

005211030R

005211041R

005211042R

005211080R

005212001OR

005214001 OR

005215001OR

005216001 OR

005218001OR

005219001 OR

Zabezepečení stávající podlahy ve škole proti poškození jSoubor | 1,00000| 5 000,00| 5 000,00

Náklady na vybudování dočasné ochrany podlahy proti poškození při montáži oken, montáži vzduchotechniky a navazujících profesí. Popis způsobu zabezpečení je 
uveden v technické zprávě stavební části projektu. Součástí nákladů je také následná ekologická likvidace vybudované ochrany podlahy.

Tabule označení stavby a tabule s označením rizik na stavbě jSoubor | 1,00000| 5 000,001 5 000,00

Náklady spojené s výrobou, osazením a následně odstraněním tabulí po ukončení stavby. Na informační tabuli označení stavby bude označení stavby a stavebníka, osoba 
odpovědná za odborné vedení stavby, který orgán a kdy stavbu povolil, termín zahájení a dokončení stavby, náklady na stavbu. Tabule s označení rozik na stavbě bude 
dle požadavků BOZP.

Pojištění díla - stavebně montážní pojištění jSoubor | 1,00000| 20 000,00| 20 000,00

Pojištění stavebních a montážních rizik pokrývá škody, které mohou vzniknout v průběhu montáže nebo stavby. Vztahuje se na škody na stavbě, konstrukci budovaného 
díla, montovaných strojích nebo technologických celcích, montážních a stavebních strojích a na zařízení staveniště

Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi jSoubor | 1,00000| 10 000,00| 10 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na 
vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád).

Soubor 1,00000 20 000.00 20 000,00Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu 

Náklady na uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního, anebo lepšího stavu. Součástí bude forografická dokumentace, prokazující stav před realizací a po 
realizaci

Dokumentace skutečného provedení jSoubor | 1,00000| 7 500,00| 7 500,00

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu 2 vyhotoveních 

Provedení sondy do opláštěného uložení ocelového vazníku pavilonu tělocvičny jSoubor | 1,00000| 1 000,001 1 000,00

Náklady na provedení sondy do (pravděpodobně zdivém z dutých cihel) opláštěného uložení ocelových vazníků na obvodovém průvlaku. Důvodem provedení sondy je 
požadavek statika na zjištění technického stavu uložení vazníků (koroze a podobně). V nádkladech zahrnout i ochranu podlahy a stěn při provádění sondy, lešení a 
uvedení do původního stavu. Výška uložení nad podlahou tělocvičny je 6,5 m (Viz výkres č.26, D1.1, SO01)

Výrobní dodavatelská dokumentace opláštění vzduchotechnických jednotek jSoubor | 1,00000| 5 000,00| 5 000,00

Podle skutečně dodaných vzduchotechnických jednotek se vypracuje dodavatelská výrobní dokumentace jejich opláštění sádrokartonovou konstrukcí, včetně revizních 
otvorů s dvířky se zajištěním přístupu k jednotce

Zajištění odborného biologického dozoru na stavbě jSoubor | 1,00000| 2 500,00| 2 500,00

Na základě udělení výjimky z ochranných podmínek zvláště chráněných druhů (rorýse obecného a netopýra rezavého) rozhodnutím KÚ ZK (viz dokladová část, doklad 
č.16 je nutno po dobu výstavby zajistit odborný biologický dozor prováděný oprávněnou osobou

Zajištění protokolárního měření hluku před uvedení stavby do užívání jSoubor | 1,000001 2 500,00| 2 500,00

Dle závazného stanoviska KHS ZK (viz dokladová část, číslo dokladu 4.) zhotovitel zajistí měření hluku z provozu vzduchotechnických jednotek v souladu s §32a) zákona 
č.258/2000 Sb.


